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2022-2023 оқу жылы 



 

Еленовка ауылының жалпы білім беретін мектебінің 

2022-2023 оқу жылындағы  тәрбие бойынша атқарылған 

аналитикалық  есебі. 
 

         КММ «Еленовка ауылының ЖОББМ» жылдық тәрбие жоспарын ҚР Білім 
және ғылым министрлігінің 22сәуір 2015 жылғы № 227 жарлығы  бойынша  
«Концептуалды тәрбие негізін» басшылыққа ала отырып құрды. 

2022-2023 оқу жылындағы мектепішілік тәрбие жұмысының әдістемелік 
тақырыбы: 

«Ұлттық рухы биік, адамгершілігі жоғары, салауатты өмір салтын ұстанатын, 
елінің өткеніне құрмет тұтып, ертеңіне өз үлесін қосуды парызым деп білетін 
жан-жақты білімді, қабілетті, тұлға қалыптастыру» 

Тәрбие мақсаты: жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтар негізінде 

жан-жақты және үйлесімді дамыған тұлғаны тәрбиелеу. Өзін-өзі дамыту, 
оқушылардың жеке басының өзін-өзі анықтауы, олардың қоғамдағы сәтті 
әлеуметтенуі үшін жағдай жасау. 
Рухани- танымдық тәрбие 

-Ұлттық тәрбие  

-Отбасы тәрбиесі 
-Еңбек , экономикалық  және экологиялық тәрбие  
- Көпмәдениетті және көркем - эстетикалық тәрбие   

-Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу  
- Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты  

Тәрбие жұмысының келесі бағыттары іске асырылады 

 

-Дәстүрлі мектеп іс-шаралары 

-Қосымша білім жүйесі арқылы 

- Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің жұмысы  
- Сабақтан және сыныптан  тыс жұмыстар  
Тәрбие беру үдерісінің тиімділігін қамтамасыз ету үшін мынадай заннамалық 
және нормативтік құқықтық актілер жүзеге асырылуда: 
-Қазақстан  Республикасының Конституциясы 

-Қазақстан  Республикасының «Білім», «Еңбек» туралы Зандары; 
-Қазақстан  Республикасының «Балалар  құқықтары туралы» Заны; 
-Еңбек кодексі 
-Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» бағдарламасы 

 

                 Білім күніне орай алғашқы қоңырауда «Кел,балалар,оқылық» 

салтанатты жиыны өткізілді .Салтанатты жиыннан кейін  барлық сыныптарда 
«Терең білім, еңбекқорлық және отаншылдық қасиет» тақырыбында бірыңғай 
сынып сағаттары әр сыныпта жоғары деңгейде  өткізілді.                                                        

                 

- Қазақстандық-патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбиелеу/ 



   

          21 қазанда 10 сынып оқушылары Ибраш Марал мен Ерік Жазира аудандық 
пікірсайыс турниріне қатысып, 3 орынды иеленді.  

     

  

    

   Қазақстан Республикасы Күнін мерекелеу аясында 23 қазанда ауылдық клубта 
мерекелік концерт өтті, оның басты қатысушылары мектеп оқушылары болды. 



     

    

    

   

 

    Сондай-ақ, Қазақстан Республикасы Күнін мерекелеу аясында Фейсбуктің 
мектеп парақшасында мектебінің ұланбасы Абдыкарымова Томиристің барлық 
қазақстандықтарға оң үндеуі орналастырылды 

 



    

Сынып жетекшілер мен тарих пәнінің мұғалімдері Мукушев А.К. және Искакова 
Б.Ө . «16 желтоқсан-Тәуелсіздік күні» сынып сағаттар мен іс шаралар өткізілді   
 

  

    



  

      7 "А" сынып оқушысы Қойбағарова Нұргүл Мәншүк Мәметованың 100 
жылдығына арналған аудандық сурет байқауына қатысып мадақтамамен 
марапатталды 

 

"Қатыгездік пен зорлық-зомбылықсыз балалық шақ" ақпараттық науқаны аясында 
(8-20 қараша) 2022 жылдың 9 қарашасында мектептің аға тәлімгері және 
мектептің Өзін-өзі басқару президенті Асқар Меруерт ұйымдастырған, мектептің 
психологы мен әлеуметтік педагогтарының қатысуымен Республикалық акцияның 
басталуы туралы ӨӨБ көшбасшыларының баспасөз конференциясы өтті. Аталған 
іс-шара барысында Балалардың құқықтарын сақтамаудың алдын алу мәселелері 
қаралды. 

 

         Сондай-ақ, осы науқан аясында МӨӨБ белсенділері " Сіз не туралы 
армандайсыз?" атты бейнежазба түсіріп,оның басты кейіпкерлері 1-сынып 
оқушылары болды.  



   

   

      18 қарашада аға тәлімгер Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі Залелова 
Айгүл Әбушахманқызының жетекшілігімен 8 "А" сыныбының 2 оқушысы 
Жүнісова Жанбота мен Асқар Ақеркені  "Зерде" мектеп командасын "Бала 
би"байқауына қатысып 4 орынға ие болды.   

     

       2022 жылғы 15 желтоқсанда "Жас Ұлан" ББҰ қатарына 48 оқушы салтанатты 
түрде   қабылданды.  



     

  

   

   

  

   28 сәуірде Қазақстан халқының бірлігі күніне арналған мерекелік концерт 
өтті./28 апреля был проведен праздничный концерт ко Дню Единства народа 
Казахстана. 

 

   



 

 

"Әлем халықтарының билері" республикалық челленджі 
 

 

11 мамырда 7-11 сынып оқушылары арасында КТА және дискотека өткізілді/ 

 

   МӨӨБ көшбасшыларының биылғы оқу жылындағы жұмысы олардың "Біздің 
мектеп буллингке қарсы" Республикалық челлендждеріне және балаларды қорғау 
күніне қатысуымен аяқталды. 

 

     



    

2023 жылдың 1 маусымында соңғы қоңырау мерекесі өтті. 

  

 

Сондай-ақ 1 маусымда мектеп жанындағы жазғы сауықтыру лагерь ашылды. 

   
 

   

     Мектептегі өзін өзі басқару  жұмысын ұйымдастыру 

 Әр сыныпта жаңа формат бойынша сынып активі таңдалды, орынбасарлары 
сайланды және мектептегі өзін-өзі басқарудың 8 фракциясының тізімдері 
жасалып, құрылды. Оның құрамына 5-сыныптан 11-сыныпқа дейін әр сыныптың 
оқушылары кірді.  



    

 

        Мектептің өзін-өзі басқару белсенділері мен көшбасшылары, жасұландықтар 
мен жасқырандықтар ҚР Тәуелсіздік күніне арналған сынып сағаттарын өткізуге 
белсенді қатысты (биыл аталған іс-шараны мерекелеу тұжырымдамасы өзгерді   

 

 Оқу жылының басында:  Жас Ұлан – 87 оқушы және Жас Қыран-38 оқушы, бұл 
48% құрады; оқу жылының соңы: Жас Ұлан -114 оқушы және Жас Қыран-41 

оқушы, бұл 55% құрады. 

 26 қыркүйекте оқушылар арасында мектептің ӨӨБ Президенті лауазымына және 
Ұлан басына кезектен тыс сайлау өтті.  

   



 

 

Аға тәлімгердің басшылығымен оқушы активімен өткізілген екінші үлкен іс шара  
Мұғалімдер күнін мерекелеу аясында өзін-өзі басқару күні болды. 9-11 сынып 
оқушыларының құрамынан дублер – мұғалімдердің кандидатуралары іріктеліп 
алынды, олар 5-8 сыныптар арасында 3  сабақтан өткізілді. 
 

   

  



   Сол күні ватсап мессенджерінің мұғалімдер тобына 0-11 сынып оқушылары 
қатысқан онлайн-құттықтаулар орналастырылды: олар өлең оқыды, би биледі, ән 
айтты және әзілдеді  

 Сабақ өткізілгеннен кейін мұғалімдердің назарына мерекелік концерт ұсынылды, 
оның ұйымдастырушылары аға тәлімгер бастаған мәдениет және өнер 
фракциясының балалары болды  

 

 

 Сондай-ақ, мектеп оқушылары аға тәлімгердің жетекшілігімен ауылдық клубта 
өткен Қарттар күніне арналған концертке белсене қатысты  



 

     Волонтерлік және қамқоршылық фракциясының оқушылары кіретін 
"Қамқорлық" волонтерлік жасағының балалары мереке қарсаңында мектеп 
ұжымы атынан және өз атынан біздің ауылда тұратын педагогикалық еңбек 
ардагерлерін құттықтап, оларға тәттілер табыстады 

 "Игі істер апталығы" акциясы аясында еріктілер педагогикалық еңбек ардагері 
Рудь Октябрина Ивановнаның ауласын құрғақ жапырақтардан тазартуға және  
бақшадағы  жерін  қопсытуға  көмек берді 

          

            Оқу жылы ішінде қажеттілігі бойынша мектептің Өзін-өзі басқару 
көшбасшыларының отырыстары өтті, онда әртүрлі мектеп іс-шаралары мен 
істерін өткізу бойынша жұмыстар талқыланды. 



   

 

   Аға тәлімгердің жетекшілігімен мектептің ӨӨБ көшбасшылары Алғыс айту 
күніне орай жемісті жұмыс жасады: баспасөз қабырғасын безендіру, 
ауылдастарына арналған мерекелік концертке қатысу, Республикалық челленджге 
қатысу. 

 

Халықаралық әйелдер күнін мерекелеуге аға тәлімгер мерекелік фотоаймақ, ал 
сынып жетекшілерінің жетекшілігімен балалар қозғалысының белсенділері 
концертке арналған мерекелік нөмірлер дайындады.  



 

   МӨӨБ көшбасшыларының  (10-сыныптар ) жауапкершілігімен өткізілген  
"Армысың, әз Наурыз!" атты іс шарада қазақ халқының салт-дәстүрлерін көрсетіп, 
оқушылар музыкалық және би нөмірлерін дайындады. 

   Сондай-ақ, осы күні 8 "А" сынып оқушысы Мирас республикалық 
домбырашылар челленджіне қатысты. 

  

  1 желтоқсан - Дүниежүзілік ЖИТС-пен күрес күні. Оқушыларды осы аурудың 
алдын алу туралы ақпараттандыруға арналған іс-шаралар шеңберінде 9-11 сынып 
және   мектептің Өзін-өзі басқару көшбасшылары АҚТҚ және ЖҚТБ-ның алдын 
алу бойынша семинарға белсенді қатысты, мектеп оқушылары"Мен СӨС 
таңдаймын" онлайн коллаждарын дайындады, интернет беттерінде, сондай-ақ 
мұғалімдердің жетекшілігімен ӨӨБ көшбасшылары сурет көрмесі  
ұйымдастырды. 



  

                                                   

                

     Мектеп кітапханашысы А.К.Ержанова барлық айтулы күндерге арналған 
көрмелер ұйымдастырды, сондай-ақ "Oқу мектебі" бағдарламасын іске асыру 
бойынша белсенді жұмыс жүргізілуде, оның шеңберінде ай сайынғы 
букроссингтер, кітаптардың тақырыптық көрмелері және сабақтарда 15 минуттық 
оқу ұйымдастырды. 

 

          
 

2.Духовно-нравственное воспитание 

 



       21 сәуірде МӨӨБ көшбасшылары аға тәлімгердің басшылығымен "Бір ауыз 
жылы сөз"акциясын өткізді. 

   

   

 

 

 

           Әлеуметтік педагогтың жұмысы жоспарға сәйкес жүргізілді және мына 
құжаттармен жабдықталды : мектептің ,сыныптың, оқушының әлеуметтік 
паспортының болуы; жоспарлау және есеп беру құжаттамасы; жеке 
консультацияларды есепке алу журналы; тексеру актілері; мектепішілік есепке 
алу. Анықтамалық-ақпараттық құжаттар: ҚР-дағы бала құқықтары туралы 
Конвенция, Білім туралы Заң және басқа да Әдістемелік құжаттар. Осы оқу 
жылында мектеп балаларының әлеуметтік топтарына диагностика жүргізілді және 
санаттар бойынша ( жетім балалар, мүгедек балалар, аз қамтылған балалар, көп 
балалы отбасы, қолайсыз отбасылардан шыққан балалар және Жаңауыл  мен 
Қарағай станциясынан оқушыларды тасымалдау) тәуекел тобының тізімдері 
жасалды. Осы балаларды тексеру актілері жүргізілді.  

Аз қамтылған отбасылар -4 

Толық емес отбасылар-29 



Көпбалалы отбасылар-26 

Қамқорлықтағы және асырап алынған отбасылар-3 

Қолайсыз отбасылар-1 

"Тәуекел тобындағы" балалар -0 

Мектепішілік бақылауда тұрған балалар-0 

 

         Оқу жылының басынан «Жалпы оқу қорынан» 48 оқушы ыстық  тамақпен   
қамтылды.                                                                                                                                       

"Мектепке жол" республикалық акциясы аясында "Еленовка ауылының ЖОББ" 
КММ көп балалы отбасынан шыққан, мектеп табалдырығын алғаш рет аттағалы 
отырған,  6 оқушыға шаруа қожалықтары әр балаға 30 000 мың теңге көлемінде 
ақшалай көмек табыс етті. 

  

          

                    

 Оқу жылының басында мектеп ұжымына жүргізілген әлеуметтік диагностиканың 
нәтижесінде келесі нәтижелер алынды, соның негізінде мектептің әлеуметтік 

паспорты жасалды. 

 



     8 қарашада "Еленовка ауылының ЖОББМ" КММ-де 7-11 сынып оқушылары 
үшін мектептің педагог-психологы Г.А.Утеганова, мектеп медбикесі 
Ж.Т.Каримбаева және әлеуметтік педагогтар Т.К.Сейсембекова және 
Ж.Б.Таженова "Оқушылар арасында темекі шегудің алдын алу" тақырыбында 
дәріс оқыды, бейнежазбалар көрсетілді. 

        Іс-шараның мақсаты: Оқушыларға темекі, арақ, есірткі - қазіргі адамзаттың 

 басты проблемасы екенін түсіндіру, ғасыр ауруларынан болатын залалды жан-  

жақты игеру, зиянды заттардан барынша аулақ болуға, сананы дамытуға шақыру.

             

 

Сынып жетекшілері  мен әлеуметтік педагогтер ауылдағы сәтсіз отбасыларына  барып, 
ата аналарымен кездесіп,  әңгіме жүргізеді , тұрмыстық жағдайларын бақылап отырады. 

  

5-11 сыныптар арасында «Тұрмыстық зорлық зомбылыққа жол жоқ!» атты 
дөңгелек стол өткізілді.  



 

          8-11 сыныптар арасында « Сен  өз құқыңды білесің бе?» атты іс -шара  өткізілді.  
Оқушылар екі топқа бөлініп жарысты. Оқушыларға қызықты сұрақтар қойылды,  
кроссвордтар шешілді, суреттер салынды, жұмбақтар шешілді. 

 

                

2023 жылы қаңтардың 24 күні Еленовка ауылның ЖББОМ де 7-11 

сыныптардағы ер балалар  арасында «Кибербуллинг деген не?» атты іс шара 
өткізілді. Іс шараға Бұлақ ауылдық округінің учаскелік инспекторы Искаков Е.А.  
және осы мектептің түлегі Қарағанды академиясының 2  курс курсанты Жунусова 
М.Қ қатысты. 



  

 

Қаңтардың 24 күні « Еленовка аулының ЖОББМ» КММ - де 5-11 сыныптар 
арасында  «Жасөспірімдер арасындағы криминогендік жағдай» тақырыбы 
бойынша сауалнама жүргізілді. Мақсаты құқық бұзушылықтар жасауға ықпал 
ететін себептер мен жағдайларды анықтап, талдау. 



  

  

                     25 қаңтарда "Еленовка ауылы ОМ" - да 8-11 сынып оқушылары 
арасында "Темекі шегу, нашақорлық және алкогольді тұтыну өміріңе қауіпті" 
тақырыбында профилактикалық жұмыс жүргізілді. 

  

3. Ұлттық тәрбие 

       Кітапханашы  1- сынып оқушыларын «Кітапханамен танысыстыру» жұмысын 
жүргізді. Кітапханалық-библиографиялық білімдерді насихаттау ісі – 

оқушылардың кітап оқуына басшылық ету ісінің табиғи бөлігі болып табылады. 
Оның мақсаты: балаларды оқу гигиенасына дағдыландыруға, кітапты күтіп 
ұстауға, оны дұрыс таңдауға, кітапхана қорын пайдалана білуге тәрбиелеу.                           



                    

     «Оқуға құштар мектеп» жобасы  бойынша кітапханада кітаптар көрмесі 
жасалды. Мақсаты :  Оқушылардың кітап оқуға деген қызығушылықтарын 
қалыптастыру, кітап оқуға ынтасын арттыру, көпшілік алдында өз ойын еркін 
жеткізуге, тіл байлығын арттыруға ықпал ету; Кітаптың адам өміріндегі маңызын 
түсіндіру; Оқушыларды әдеби кітаптарды оқуға насихаттау арқылы олардың 
кітап оқуға сүйіспеншілігін арттырады.  

4.  Отбасылық тәрбие; 

      Мектептің ата-аналарымен жұмысының негізгі нысаны-жалпы мектептегі ата-

аналары жиналысы, онда сынып және ата-аналар ұжымдарының өмір мәселелері 
талқыланады. Сынып жетекшілері мен мектеп әкімшілігі қажет болған жағдайда 
жеке кездесулер, әңгімелер өткізеді.  
 

      Оқу жылының басынан бастап учаскелік инспектор Е.А.Искаковпен бірлесіп 
алкогольдік ішімдіктерді теріс пайдаланатын, соның салдарынан балаларына 
тиісті көңіл бөлмейтін балалар мен отбасылардың сабақтарын негізсіз өткізіп алу 
себептерін анықтау бойынша іс-шаралар жүргізілді. 

 
 

ТІЖО, әлеуметтік педагогтар есірткі, алкоголь, темекі тұтынатын кәмелетке 
толмағандар мен жастарды анықтау мақсатында "Жасөспірім" профилактикалық 

іс-шараларын өткізді.  Алдын алу шаралары барысында есірткі мен алкогольді 
қолданатын кәмелетке толмағандар анықталған жоқ. Барлық дүкендердің 
сатушыларымен тиісті әңгіме жүргізілді. 
5. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие 

8-11 сыныптардың сынып жетекшілері "Менің болашақ мамандығым 

"тақырыбында сынып сағаттары, сауалнамалар, онлайн –презентациялар өткізді. 



24 қарашада жоғары техникалық мектептің оқытушысы Б.К.Ибраевпен 9-11 

сынып оқушыларымен кездесу өткізіліп, оқушыларға оқу орны туралы фильм 
көрсетіліп, брошюралар таратылды. 
 

Күзгі кезеңде "Таза бейсенбі"жалпы мектептік акциялары өтті. 5-11 сынып 
оқушылары мектеп аумағын қоқыстардан, құлаған жапырақтардан тазартты. 

       
 

    Мектепте аға тәлімгер О.А.Крецтің жетекшілігімен еріктілер жұмысы 
жүргізілуде.      

    "Игі істер апталығы" акциясы аясында еріктілер педагогикалық еңбек ардагері 
Рудь Октябрина Ивановнаның ауласын құрғақ жапырақтардан тазартуға және  
бақшадағы  жерін  қопсытуға  көмек берді. 

  

6. Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие  

    Ол әдемілікпен таныстыру арқылы, көркем мәдениет арқылы, дәуірлердің және 
халықтардың әлемдік көркемдік құндылықтарымен таныстыру арқылы, ұлттық 
және жалпы адамзаттық объектив арқылы адамгершілік-рухани құндылықтарды 
қалыптастыруды көздейді. 
     Қолданбалы көрмеде 1-4 сынып оқушылары өздерінің шығармашылық 
әлеуетін көрсетті "Күз мерекесі", Жаңа жыл қарсаңына орайластырылған "Күз 
сыйлықтары" шығармашылығы іс-шараларға. Бұған ата-аналар белсенді 
көмектесті. 
      12 және 13 қазанда сәйкесінше 5-8 және 9-11 сыныптар арасында  күзгі мереке  
өткізілді. Барлық сыныптар мерекеге белсенді қатысты. Оқушылар үйге берілген  



тапсырмаларды (әндер, билер, әзіл-сықақ көріністер) қуана дайындады, түрлі 
байқаулар мен ойындарға белсенді қатысты. 

 

 

           
 

 

           

   



  

   

         29 желтоқсан күні аудан әкімінің атынан қамқорлықтағы  балаларға арналған 
«Жаңа жыл - Жаңа белес!» атты аудандық жаңа жыл мерекесі өтті Оған 
мектебімізден  7 «А»сынып оқушысы Мұхамеджарова Айман қатысты.                                      

                         

 

        Мектепте технология пәнінің мұғалімі Анжелика Александровнаның  
жетекшілігімен "гравюра шеберлері"үйірмесі өткізіледі. Үйірме оқушылары 
аудандық және облыстық байқауларда бірнеше рет жүлделі орындарға ие болды. 
Үйірмеде оқитындардың жалпы саны 13 адамды құрайды. 



        
 

 

  
 

Николаева Вераника 6 "б" сынып оқушысы 3 дәрежелі дипломмен және "Ақмола 
жұлдыздары" қорытындысын шығаруда графикалық планшетке 60 мың теңге 

көлеміндегі  сертификатпен марапатталды.  Сондай-ақ, Вероника Николаева 
аудан, облыс, республика деңгейінде аудан белсенділерін құрметтеу рәсіміне 

аудан әкімімен кездесуге шақырылды. Сондай-ақ, Вераника аудандық, облыстық 
"Алтын қазына" БПИ байқауына қатысып, 1 орын алып, республикалық байқауға 
қатысып, қатысқаны үшін сертификатпен марапатталды. 

                        
 

7. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу 

   Зияткерлік тәрбие-бұл өзін-өзі дамытудың, жеке тұлғаның өзін-өзі тануының, 
оның қабілеттері мен әлеуетті мүмкіндіктерін іске асырудың қажетті шарты.  
"Қатыгездік пен зорлық-зомбылықсыз балалық шақ" ақпараттық науқанын өткізу 
жөніндегі іс-шаралар жоспарына сәйкес тарих пәнінің мұғалімі А.К.Мукушев  
9 "Б" сынып оқушылары арасында пікірсайыс өткізді. 
   Пікірталас тақырыбы"ата-ана тәрбиесіндегі қатыгездік пен зорлық-зомбылық 
ақталды ма". Турнир барысында оқушылар қарсыластарға бөлінді 
Тараптар осындай тәрбие әдістерінің қолданылуын дәлелдеу, қолданудың 
өзектілігі немесе жоққа шығару үшін. Турнир пікірсайыс жарыстарының" 



ағылшын " форматы бойынша өтті, бұл қатысушылардың әрқайсысының сөз 
сөйлеуінің тақырыптық кейсін дайындау үшін бүкіл сынып оқушыларын тартуға 
мүмкіндік берді.  

              

                 
          Жыл сайын қыркүйек айында жүргізушілермен және жеткізілімдегі 
оқушылармен нұсқаулық өткізіледі. Оқушылар жол қозғалысы ережелерімен, 
балаларға арналған автобуста жүріс-тұрыс ережелерімен танысты, оларға ЖҚЕ 
бойынша жадынамалар таратылды. Сондай-ақ, 1-4 сынып оқушылары "Жол 
ережелерін біл және сақта" суреттер көрмесіне қатысты. 

   Қазақстандық патриотизмді тәрбиелеу, әскерде қызмет етуге дайындық, әскери 
оқу орындарына түсу, батылдықтың, батылдықтың, төзімділіктің, тәртіптіліктің 
жоғары адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру мақсатында 2019 жылғы 15 
қазандағы № 85 бұйрықпен мектеп жанында АӘД бойынша  
педагог-ұйымдастырушы С.Т.Акубаевтың басшылығымен  "Жас сарбаз"   
әскери-патриоттық клубы құрылды. 

   2022-2023 оқу жылында мектептің 16 орта буын оқушысы клубтың мүшелері 
болып табылады."Жас сарбаз" клубының тәрбиеленушілерімен апта сайын 
теориялық, саптық және атыс дайындығы бойынша нұсқаулық-әдістемелік 
сабақтар өткізіледі. АӘД кабинетінде "Жас сарбаз" әскери-патриоттық клубының 
стенді рәсімделді. 

  "Жас сарбаз" клубының тәрбиеленушілерімен апта сайын теориялық, саптық 

  және атыс дайындығы бойынша нұсқаулық-әдістемелік сабақтар өткізіледі.  
АӘД кабинетінде "Жас сарбаз" әскери-патриоттық клубының стенді    рәсімделді. 
      ҚР Президентінің өкіміне және азаматтық қорғаныс бойынша оқу 
бағдарламаларына сәйкес азаматтық қорғанысты ұйымдастыру, жедел есеп құру 
туралы бұйрық жасалды. Азаматтық қорғанысты ұйымдастыру, жедел есеп жасау 
туралы бұйрық жасалды. АӘД педагог –ұйымдастырушысы С.Т.Акубаев 
мектептің сынып жетекшілерімен және қызметкерлерімен бірге терроризмге 
қарсы және өртке қарсы жаттығулар өткізді. 



 

      
 

   Сынып жетекшілері сынып сағаттарын,"Бес минуттық" әңгімелер, қауіпсіздік 
техникасы, демалыста қауіпсіз жүріс-тұрыс ережелері бойынша нұсқамалар 
өткізді. Барлық сынып жетекшілері демалыста жүріс-тұрыс ережелері бойынша 
нұсқаулық өткізді, сондай-ақ ата-аналардың сыныптық жиналыстары өткізілді.       
 

        Учаскелік инспектор полиция капитаны Е. А. Искаков жасөспірімдер 
арасында құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша тұрақты жұмыс жүргізуде. 
Директордың ТІЖО Р.Ш.Абылгазина дене шынықтыру мұғалімдері   
Ж. К. Аубакировпен және А.Ж.Тоқтаровпен бірлесіп "Жасөспірім және Заң" 

рейдтері өткізілді            
          

            

 

 

 

 

             8. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты 

                  Мектепте шахмат үйірмесі өткізіледі . Жетекшісі Тоқтаров Айдос 

 Жанатұлы. Үйірменің жұмысы бекітілген кестеге сәйкес жүргізіледі. 
 2022 жылғы 9 желтоқсанда Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні 

қарсаңында 

      2-11 сынып оқушылары арасындағы шахмат турнирі өткізілді. Турнир 
жеңімпаздары тиісті деңгейдегі дипломдармен марапатталды. 



   

            

            

                 2022 жылдың 21 қазанында "Жылымды ауылының негізгі мектебінде" аудандық 

  асық атудан олимпиада өтті. Іс-шараның мақсаты: Оқушылардың  ұлттық 
ойындарға қызығушылықтарын арттыру. Жарысқа 4 мектеп қатысты.  

        

Жарыс қорытындысы: 
1 орын-Жылымды мектебі 
1 орын-«Еленовка ауылының ЖОББМ» КММ  
3 орын-Баратай мектебі 
4 орын-Ақан мектебі 

   Мектепте баскетбол секциясы бар. Секция жетекшісі –Рудь Н.А. 
Секцияда 60 оқушы (30 қыз және 30 ұл) айналысады, жұмыс негізіне мектеп 

бағдарламасы алынды, сондай-ақ өз бағдарламасы әзірленді. Баскетбол 
секциясының жұмыс жоспарында аптасына 3 рет оқу сабақтары ғана емес, 
сонымен қатар мектеп, аудандық, республикалық жарыстарға қатысу сияқты 
спорттық-бұқаралық іс-шараларды өткізу қарастырылған. Жыл сайын мектеп 
командасы түрлі жарыстардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері атанады. 
     Дайындық тобының сабақ кестесі – баскетбол бөлімшесінің 3 жылдық оқу   
жылы "Жігер" балалар-жасөспірімдер дене шынықтыру клубы. 
                                 2022-2023 оқу жылына арналған. 

Жаттықтыруш
ының Т.А.Ә. 

Сабақтарды өткізу орны 

Дүйсенбі 
"Жігер" ДЮКФП 

Сәрсенбі 
"Жігер" ДЮКФП 

Жұма 

ДЮКФП «Жігер» 

Рудь Наталья 
Анатольевна 

 «Еленовка 
ауылының 
ЖОББМ»КММ 

спортзал 

15.30-17.00 (қыз). 

17.00-18.30  (ұл). 

18.30-20.00  (ұл). 

15.30-17.00 (қыз). 

17.00-18.30  (ұл). 

18.30-20.00  (ұл). 

15.30-17.00 (қыз). 

17.00-18.30  (ұл). 

18.30-20.00  (ұл). 

 

Біздің жетістіктеріміз: 

    2022 жылғы 24-27 қазаннан бастап Атбасар қ. т. 2005-2008 ж. т. ұлдар мен 
қыздар арасында баскетболдан Ақмола облысының кубогы. Ұлдар 4-орынға ие 
болды. 

     Баскетболдан Ақмола облысының  2010-2012 ж.т.  ұлдар мен қыздар 
арасындағы біріншілігі  өткізілді. Ақкөл қ. 21-25 қараша аралығында. Ұлдар  
4-орынға ие болды. Үздік шабуылшы Самат Аманжол грамотамен марапатталды. 
Қыздар 5-орынға ие болды. Үздік шабуылшы Кусаинова Дилара грамотамен 
марапатталды. 



    03.12.2022 жылы Зеренді ауылының ұлдар командалары арасында баскетболдан 
аудандық кубогы өткізілді. Жасөспірімдер 3-орынға ие болды.  

    10.12.2022 жылы  Алексеевка ауылының әйелдер командалары арасында 
баскетболдан аудан кубогы өткізілді. Қыздар 1-орынға ие болды. 

     Педагог-психолог  Утеганова Г.А    жоспар  бойынша жұмысы атқарылды. 
«Еленовка  ауылының ЖОББМ» КММ 8-11  сынып  оқушылары арасында вейп  
туралы  бейне, слайд көрсетіп, әңгіме  жүргізілді.  
    Қыркүйек  айында  9 Б сынып оқушыларымен  «Танысу»  тренингі жүргізілді. 

       

     5А, 6А, 9Б  сыныптарға жаңа  оқушы  келді және  бесінші  сыныптың  
бейімделу  кезеңі, осы  мақсатта  оқушылармен  «Танысу»  тренингі  жүргізілді. 
Әр оқушы  өзінің  сүйікті  ісін  айтып,  тренинг қызықты  өтті. 
           

        

 

        2022 жылдың  қазан  айында «Еленовка  ауылының ЖОББМ» КММ  7-11 

сынып оқушылары арасында  «Ерте жүктілік және оның жасөспірім  қыз  
балалардың денсаулығына зияны».  «Когда  девочка  взрослеет»  тақырыбында 
тренинг өткізілді.  Бейнежазба  көрсетіліп,  оқушыларға сұрақтар қойылды. 
  

        

  27  қазан  2022  ж.  «Еленовка  ауылының ЖОББМ» КММ 8-11  сынып  
оқушылары арасында буллинг  туралы  видео, слайд көрсетіп әңгіме  жүргізілді.  



      

  Аутодеструктивті  мінез  құлықты  анықтау  мақсатында жоғарғы  сынып  
оқушыларымен  СБЗ\ ИСН  тесті  жүргізілді.  Қауіпті  топтағы  оқушылар  
болмады. 

              

     8 қараша  2022 ж. «Еленовка  ауылының  ЖОББМ» КММ 7-11 сынып  
оқушыларының  арасында «Оқушылар  арасында темекі  шегудің  алдын  алу»  
тақырыбында  дәріс  оқылып, бейнежазбалар  көрсетілді. 

    

  8 А – 10 А сыныптар  арасында «Өз   құқығыңызды  білесің бе?»  тақырыбында  
тренинг  жүргізілді. 

  15.11.2022  4 Б  сынып жетекшісі Алиева Г.Т. мен педагог- психолог Утеганова 
Г.А. «Мир без насилия - вместе мы справимся» тақырыбында ата- аналар 
жиналысын өткізді. Оқушылар мен ата -аналарға кеңес берілді, жақсы көңіл – күй 
орнатылып, олармен диалог орнатылды. 

     



Қараша  айында «Еленовка  ауылының  ЖОББМ» КММ  5 А, 9 А сынып  ата – 

аналырының  арасында «Зорлық зомбылықсық балалық шақ»  тақырыбында  дәріс  
оқылып, бейнежазба   көрсетіліп, тест  алынып, ата аналар нәтижесімен  
таныстырылды. 

      

       

     1 желтоқсанда 8-11 сыныптар  арасында «ЖИТС ХХІ ғасыр  індеті»  

тақырыбында  әңгіме  жүргізілді.  Кездесу  барысында  мектеп  медбикесі слайд  
арқылы індеттің  таралу  жолдарымен  таныстырып  кетті. 

Қаңтардың 24 күні Еленовка ауылның ЖББОМ де 7-11 сыныптардағы ер балалар  
арасында «Буллинг , кибербуллинг деген не?» атты іс- шара өткізілді. Іс -шараға 
Бұлақ ауылдық округінің учаскелік инспекторы Искаков Е.А.  және осы мектептің 
түлегі Қарағанды академиясының 2  курс курсанты Жунусова М.Қ қатысты. 

Іс- шараның басты мақсаты : жасөспірім  кезіндегі  кездесетін  буллингтің  
түрлері,  себептерін  анықтау,  қиыншылықтардың  және  оның  алдын  алу  
жұмысын  жүргізу,  буллинг  туралы  ақпаратты  кеңейту.  

Кибербуллинг - бұл сандық технологияны қолдану арқылы қорқыту және қудалау. 
Ол әлеуметтік желілерде, хабар алмасу қосымшаларында, ойын 
платформаларында және ұялы телефондарда болуы мүмкін. Оның мақсаты 
қудаланғандарды қорқыту, ашуландыру немесе масқаралау.  Слайттар және 
видеолар көрсетілді. Қойылған сұрақтарға жауаптар берілді.   Жунусова М.Қ өз 
оқу орны жайлы кәсіби бағдар беріп, парақшалар таратты. 

 

Алиева Г.Т. дефектолог-мұғалімнің түзету-педагогикалық қызметі жалпы білім 
беру ұйымының білім беру бағдарламасы негізінде жүзеге асырылды. Осыны 
негізге ала отырып, оқу жылы ішінде білім беру ұйымында оқитын ерекше білімді 
қажет ететін  балаларды психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу шеңберінде 



дефектолог-мұғалім қызметінің негізгі бағыттары (диагностикалық, түзету - 
дамытушылық, ұйымдастырушылық-әдістемелік, консультациялық-ағартушылық 
және профилактикалық жұмыс)айқындалды және іске асырылды/ 

 

Нургалиев  Руслан Жексембайұлының жетекшілігімен  каратэ-кекушинкай 
секциясы өткізілуде.  Қатысатын оқушы саны 25. Оқушылар әр-түрлі  сайыстарға  
қатысып жүлделі орынға ие болды . Ескен Улан және Сембаева Жансая  облыстық 
сайыста бірінші орынға   ие болды. 

        

                            
 

                           
 

     

    2022-2023 оқу жылында Еленовка ауылының ЖОББМ волейбол сыныптан тыс 
іс-шара аптасына бір рет өткізілді. Бұл іс-шараларға 5-11 сынып оқушылары 
(барлық 12 мен 17 жас аралығындағы ер адамдар) қатысты. Оқу жылының 
басында үйірмеге 30 адам қатысты. 



    

    Еленовка ауылының ЖОББМ «Шахмат» клубының жұмысы 1 «А»- 4 «А» 

сыныптарында 2022 жылдың қыркүйек айынан бастап жүргізілуде. Сабақ 
барысында үйірме тыңдаушылары шахматтың шығу тарихымен, шахмат 
ойынының мектеп бағдарламасын меңгерудегі рөлімен, шахмат ойынының 
бағдарламаның басқа пәндерімен байланысы, дене шынықтыру  және салауатты 
өмір салты. 

    2023 жылдың 3 наурызында мектеп оқушыларының «Жастар» аудандық 
спартакиадасы аясында ауданның жалпы білім беретін мектептерінің оқушылары 
арасында үстел ойындарынан: аудандық шахматтан жарыстар өткізілді. 

    
 

 
 

 

Қорытындылар мен ұсыныстар: 



1.   2022-2023 оқу жылының тәрбие жұмысының жоспарын іске асыру бойынша 
сынып жетекшілерінің, аға тәлімгердің, әлеуметтік педагогтың,  
педагог-психологтың жұмысы мақұлдансын 

2.  Сынып жетекшілеріне: 
- азаматтықты, патриотизмді, салауатты және қауіпсіз өмір салтын қалыптастыру 
бойынша жұмысты жалғастыру; 
-барлық ұсынылған тақырыптық сынып сағаттарын өткізу; 
- білім алушылардың сыныптан тыс және сабақтан тыс іс-әрекеттерін үйлестіру 

- ата-аналар жиналыстарында қараусыздықтың алдын алу, ассоциалды мінез-

құлықтың алдын алу, алкогольді, есірткіні, темекі қоспаларын, психоактивті 
заттарды қолдануға жол бермеу мәселелерін жүйелі түрде қарастыру. 
3. Пән мұғалімдері білім алушылардың тәрбиелік әлеуетін арттыратын және 
тұлғалық нәтижелерін дамытатын материалды сабақ мазмұнына тиімді және 
мақсатты түрде енгізеді. 
 

 

 

 

 

                         Мектеп директоры                                       Н.М.Жылқыбай  
 

Тәрбие ісі жөніндегі меңгерушісі                                        Р.Ш.Абылгазина  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


